c) Dépenses pour l'établissement, au bureau cen­

tral de la Société, des cartes et rapports de fin d'études. 

Les dépenses d'établissement, au bureau central de 

la Société, des cartes et rapports de fin d'études seront 

payées à la Société au prix forfaitaire de PH MILlii!JR · 

CENT DIX MILLE FRANCS CFA (1 .• 110.000 F.CFA) 

Ce prix comprend toutes les dépenses nécessaires 

à la bonne exécution du travail considéré, y compris les 

frais, faux-frais, impôts, taxes et bénéfices de la Société. 

II - Dépenses diverses -

Les dépenses de fournitures, mains d'oeuvre, de